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Lisätukianomus Manna -Apu ry:n toiminnan ylläpitämiseen
koronaepidemian jatkuessa

Arvoisa Sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen sekä Sosiaali- ja terveysvaliokunta

Yhdistyksemme Manna-Apu ry on saanut Teiltä vuosiavustusta muutamana edellisenä vuotena.
Kiitämme saamastamme tuesta! Toimintaamme kehitetään jatkuvasti. Viime vuoden iso
edistysaskel oli muutto uuteen toimitilaamme Manna-taloon Tuomarilaan, lähelle Kauniaista.

Manna-Apu ry:n toiminta on jatkunut keskeytymättä vuosikausia ja ensi vuonna vietämmekin 25-
vuotisjuhlavuotta.

Toimintamme koostuu seuraavista osatoiminnoista:

Ruoka-apua olemme tarjonneet alusta lähtien vähävaraisille ja
syrjäytyneille/syrjäytymisuhassa oleville pääkaupunkiseudun asukkaille. Jaamme
elintarvikkeita viikoittain noin 500-600 perheelle, joista monelle viikoittainen ruoka-apumme
on elinehto. Toisinaan saamme jaettavaksi myös muuta tavaraa kuten vaatteita.

Olemme vapaaehtoisjärjestö, joka tarjoaa asiakkailleen mahdollisuuden toimia
vapaaehtoistyössä tai työkokeilussa voimaannuttavassa työyhteisössämme. Työmme
perustana ovat kristilliset arvot. Vapaaehtoisesti, ilman korvausta työskenteleviä
työntekijöitä on tällä hetkellä yhdistyksellämme reilun 40 hengen joukko.

Toimimme Espoossa pienehkönä logistiikkakeskuksena. Periaatteemme on, että jos
saamme itse jotain tuotetta runsaasti, jaamme sitä eteenpäin toisille espoolaisille ruoka-
aputoimijoille. Näin ruoka-apu leviää tasaisesti ja tasa-arvoisesti ympäri Espoota,
Kauniaista (Granin Lähiapu ry) unohtamatta. Olemme kuluneena vuonna hankkineet toisen
kylmäkuljetusauton ja uuden kylmähuoneen kasvavan työmme tarpeisiin sekä työmme
tason ja laadun varmistamiseksi, mm. täyttääksemme lakisääteiset
elintarvikehygieniasäädökset.

Viime vuosina olemme määrätietoisesti ja asiakaslähtöisesti kehittäneet ja tarjonneet
enevässä määrin osallistavia ja yhteisöllisiä tukitoimintoja asiakkaillemme. Tähän olemme
saaneet STEAIta hankerahoituksen. Muutto uuteen toimitilaan mahdollisti yhteisöllisemmän
toimintakonseptin. Manna-talossa keskeisintä ei ole pelkästään jaettava ruokatavara, vaan
siellä pyritään kohtaamaan asiakkaita esim. yhteisen lounaan äärellä. Monenlaiset
toimintaryhmät auttavat asiakkaitamme voimaantumaan ja löytämään elämäänsä
yhteisöllisyyttä ja merkityksellisyyttä. Pyrimme jatkuvasti kehittämään työtämme mm
poistamalla asiakkaittemme työllistymisen esteitä. Tämäkin vaatii aikaa, resursseja ja
kuluttaa tietysti rahaa. Korona-aikana projektitoiminta on ollut tietysti rajattua.
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Olemme heinäkuussa käynnistäneet uudelleen koronatauon jälkeen keskiviikon
asiakaslounaamme, joilla käy keskimäärin reilut 30 asiakasta. Myös monet toimintomme
kuten OG-ryhmä, Kässä&koriste, raamattupiiri, Voimasiskot, Kello viiden tee, Mannan
kalakerho sekä Yhteisellä retkellä -ryhmä ovat käynnissä koronamääräykset tarkoin
huomioiden.

Toiminnassamme on tärkeää verkostoituminen ja yhteistyö toisten toimijoiden kanssa.
Teemme tiivistä yhteistyötä Espoon Ruoka-apufoorumin kesken, jossa on mukana
kaupungin aikuissosiaalityän sekä muiden espoolaisten ruoka-aputoimijoiden edustajat.
Yhteistyäkumppaneihimme kuuluu mm. useita espoolaisia seurakuntia.

Korona -ajan vaikutukset toimintaamme:

Asiakasmäärämme on kasvanut. Asiakkaissamme on paljon työttömiä, lapsiperheitä ja
pieneläkeläisiä. Maahanmuuttajataustaisia asiakkaistamme on noin puolet.
Koronaepidemian vuoksi Manna-talon asiakkaiksi on tullut päivittäin paljon uusia ruoka-
apua tarvitsevia asiakkaita. Erityisesti näkyy asiakaskunnan nuorentuminen; monet
nuorehkot tyäikäiset ovat tulleet lomautetuiksi ja hakeutuneet siksi ensimmäistä kertaa
elämässään tilanteen pakottamana ruoka-avun piiriin.

Korona-aika on vaikuttanut, paitsi avuntarvitsijoiden lisääntymiseen, myös pakkaus- ja
hygieniakulujen selkeään nousuun. Pakkaamme elintarvikkeet valmiiksi muovikasseihin,
jotka jaamme asiakkaille Manna-talon ulko-ovella. Muovikasseista onkin muodostunut
huomattava kuluerä. Alamme jatkossa ompelemaan asiakkaillemme kangaskasseja, koska
kestävä kehitys on myös arvomme. Sekin luo aluksi melkoisesti lisäkuluja.

Logistiikkakulut ovat myös lisääntyneet korona-aikana. Koska hävikkiruokatavaran saanti
kaupoista heikentyi, jouduimme etsimään uusia yhteistyökumppaneita mm. Mäntsälästä
asti. Koronakevään aikana toimitimme kasseja myös kotiin riskiryhmiin kuuluville
vähävaraisille.

Korona-aika on tuonut toimintaamme lisää isoja haasteita , paitsi taloudellisesti, myös
toiminnallisesti. Siitä on ollut myös omat etunsa: kehitimme uuden toimintatavan, jossa
asiakas soittaa meille ja varaa itselleen ajan , jolloin hän tulee noutamaan valmiin
ruokakassin. Tämä käytäntö mahdollistaa kaksi kohtaamista kunkin asiakkaan kanssa ja
poistaa kaiken jonottamisen pihalla. Asiakkaiden mielestä uusi käytäntö on heitä arvostava
ja hyvä tapa toimia.

Koronaepidemian aikana olemme tehostetusti olleet yhteistyössä kauniaislaisen Granin
Lähiapu ry:n kanssa. Olemme lähes viikoittain antaneet heidän kauttaan kauniaislaisille
ruoka-apua tarvitseville perheille ruokakasseja, jotka Granin Lähiapu on toimittanut perille.
Olemme parhaillamme kehittämässä yhteistyötä myös Kauniaisten suomenkielisen
seurakunnan diakoniatyän kanssa, joiden edustajat ovat tulossa tutustumaan tyähämme.
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Anomme kohteliaimmin 3 000 euroa Manna-Apu ry:n toiminnan ylläpitämiseksi korona-ajan
aiheuttaessa lisäkuluja. Toimintamme kohdistuu vähävaraisiin espoolaisiin ja kauniaislaisiin. Varoja
tarvitsemme nyt erityisesti pakkausmateriaaleihin ja nykyisten kuljetusautojemme (2 kpl) ylläpito- ja
huoltokuluihin sekä toimintaan asiakkaidemme tyällistymisen esteiden vähentämiseksi.

Lisäksi ehdotamme yhteistyäkartoitusta tai neuvottelua, jossa voisimme kartoittaa, miten voisimme
palvella paremmin Kauniaisissa.


